年  月  日

True Japan Tour 株式会社

代表取締役 米原亮三 殿

住所：

氏名：

（自筆）

派遣・職業紹介に関する同意書

日本文化体験交流塾の会員である私（以下「甲」という）は、このたび True Japan Tour 株式会社（以

下「乙」という）から紹介のあった仕事を行うにあたり、斡旋先企業等（以下「丙」という）への派遣・

職業紹介について、下記の事項に同意します。

記

1．斡旋の内容

丙（斡旋先企業等）の名称 業務開始日

 年   月   日

2．丙との今後の仕事について

今後、丙から甲にガイド等仕事の依頼があったときは、原則的に乙を通して仕事を行うこととする。

ただし、乙からの派遣・職業紹介に先駆けて丙からの仕事を行ったことがある場合、乙より事前の承

諾を得た場合、又は、業務開始日から 3年を経過した場合は、この限りではない。

3．丙から仕事の依頼が来た場合

 甲は、乙からの派遣・職業紹介によって初めて丙からの仕事を行ったにもかかわらず、丙から直接

仕事の依頼が来た場合には、乙にその旨を報告する。

以  上

日本文化体験交流塾では、会員の通訳案内士等の就業機会の拡大のため、子会社である True

Japan Tour 株式会社の労働者派遣事業資格及び有料職業紹介事業資格に基づき、人材派遣・ガイ

ド紹介を行っております。事業にあたり実施企業等より受領する取扱手数料は、更なる就業機会

の拡大に向けた営業・事務費用に充てられます。

＜問合せ先＞

True Japan Tour 株式会社 代表取締役 米原亮三

TEL：03-3830-0451 FAX：03-3830-0452 e-mail：truejapan@ijcee.com